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Camara Municipal de Boa Vista

PRESTACAO DE CONTAS VERBA INDENIZATORIA
Vereador EDILBERTO VERAS - JULHO/2013

Data Pagto Documento Fornecedor Valor RS Saldo
RS 14.000,00
10.07.2013 FATURA HOSTNET - Hospedagem RS 31,90 RS 13.968,10
12072013 FATURA HOSTNET - Dominio RS 42,00 RS 13.926,10
22.07.2013 FATURA Telefonia Movel TIM RS 29,90 RS 13.896,20
25.07 2013 Recibo 23/2013 José Bezerra da Silva RS 4.100,00 RS 9.796,20
25.07.2013 Recibo 24/2013 Erionilde Albuguerque Lopes RS 1.700,00 RS 8.096,20
25.07.2013 Recibo 25/2013 Thaana Evangelista Bueno RS 1.700,00 RS 6.396,20
25.07.2013 Recibo 26/2013 Evandro Rodrigues Gomes RS 1.450,00 RS 4.946,20
25.07.2013 Recibo 27/2013 Izalti Soares Cavalcante RS 1.200,00 RS 3.746,20
26.07.2013 FATURA Telefonia Movel VIVO RS 39,90 RS 3.706,30
26.07.2013 NF 000.591 Papel Jornal Papelaria Ltda RS 195,00 RS 3.511,30
26.07.2013 NF 000.593 Papel Jornal Papelaria Ltda RS 59,02 RS 3.452,28
29.07.2013 NF 001.288 Auto Posto Canarinho RS 3.780,00 RS 327,72
Total da Verba Indenizatéria R$ 14.000,00 RS 327,72(+)

ELABORADO POR:

Conferido por Analise do Controle Interno
IRIS DOS REIS FERREIRA SAMUEL WEBER
Assistente Legislativa CMBV RR Advogado OAB RR

_Validado pelo Vereador
ANTONIO ADIBERTO RESENDE VERAS

LEI DE ACESSO A INFORMACAO
Um marco para a democracia do Pais




